
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2015-10-02

ZRG.6232.45.2015

Zarządzenie nr 105/15
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 2 października 2015 r.

w sprawie ogłoszenia Gminnego Konkursu Zbiórki Makulatury w szkołach i przedszkolach dla
których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo - jesień 2015 r. oraz powołania Gminnej
Komisji Konkursowej w Gminnym Konkursie Zbiórki Makulatury w szkołach i przedszkolach dla
których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo - jesień 2015 r.

Na podstawie art.30 ust.1 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Oz.U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
Ogłaszam Gminny Konkurs Zbiórki Makulatury w szkołach i przedszkolach dla których organem
prowadzącym jest Gmina Zblewo - jesień 2015 r., którego regulamin został określony w załączniku nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§2

Powołuję Komisję Konkursową w Gminnym Konkursie Zbiórki Makulatury w szkołach
i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo - jesień 2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Artur Herold,
2. Członkowie Komisji - Bogusław Męczykowski

- Honorata Trocha - Rzepkowska
- Beata Aszyk
- Mirela Trawicka
- Hanna Burczyk
- Gabriela Prengel
- Mirosława Marks

§3

Konkurs przeprowadzony zostanie zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik nr 1.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
L--- ;;>

Artur Herold

GMINA ZBlEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

"" tel. (58) 588 43 81~Ufax. (58) 588 45 69
~ gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zblewo,
558342000940000101 2000 0002



Załącznik nr 1

Regulamin

Gminnego Konkursu Zbiórki Makulatury w szkołach i przedszkolach dla których
organem prowadzącym jest Gmina Zblewo - jesień 2015 r.

I. Cel Konkursu.

Celem konkursu jest:
1. upowszechnianie segregacji surowców wtórnych wśród społeczności lokalnej,
2. ochrona powietrza, gleby, wód przed zanieczyszczaniem,
3. zmniejszenie ilości odpadów użytecznych na wysypisku,
4. odzysk makulatury.

II. Uczestnicy konkursu.

W konkursie biorą udział szkoły i przedszkola z terenu gminy Zblewo. Dyrektor jest odpowiedzialny za :
1) rozpropagowanie konkursu,
2) przedstawienie celów akcji wśród dzieci i młodzieży
3) przeprowadzenie akcji,
4) indywidualną ewidencję zbiórki makulatury na poszczególnych uczniów,
5) sprawozdanie ze zbiórki makulatury .

III. Ocena Konkursu.

Ocenie konkursu podlegać będzie:

1. Największa ilość zebranej makulatury przez pięciu uczniów danej szkoły w poszczególnych
kategoriach klas: O-III, IV - VI i gimnazjum.

2. Udział w zbiórce makulatury organizowanej w przedszkolu - w kategorii przedszkolak.

IV. Przebieg Konkursu.

1. Zbiórka makulatury będzie odbywała się od 19 października do 30 października 2015 r. w cyklu
tygodniowym.

2. Harmonogram zbiórki makulatury w danej szkole lub przedszkolu przedstawiono poniżej w tabeli

Lp. Miejscowość Termin zbiórki Uwagi

1. Bytonia
2. Borzechowo 19.10.2015 r. do 23.10.2015 r.

3. Zblewo

4. Pinczyn

5. Kleszczewo 26.10.2015 r. do 30.10.2015 r.

6. Przedszkole Zblewo

7. Przedszkole Pinczyn

__________________ 1



3. Gmina Zblewo zobowiązuje się do podstawienia specjalnych kontenerów na makulaturę oraz
bezpłatny wywóz przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych "STARKOM" Spółka z 0.0. w
Starogardzie Gd. Przedstawiciel Przedsiębiorstwa "STARKOM" uzgodni miejsce ustawienia
kontenera z poszczególnymi dyrektorami.

Sprawozdanie ze zbiórki na druku - załącznik nr 1, dyrektor przekaże Gminnej Komisji Konkursowej w
terminie 3 dni, po zakończeniu zbiórki makulatury w danej szkole, do tut. Urzędu Gminy Zblewo pak. nr
16. Sprawozdania składane po terminie nie będą rozpatrywane przez Komisję Konkursową.

v. Nagrody.

Gminna Komisja Konkursowa przyzna:

A. Nagrody rzeczowe za zajęcie pierwszych pięciu miejsc w poszczególnych kategoriach klas
(tj. O-III, IV-VI i gimnazjum) z danej szkoły, którzy przynieśli w czasie trwania akcji największą
ilość makulatury.

B. Dla wszystkich uczestników zbiórki makulatury w kategorii - przedszkolak zostanie
zorganizowane przedstawienie o tematyce ekologicznej bezpłatnie.

C. Wręczenie nagród nastąpi do 15 listopada 2015 r.

WÓJT GMINY

~
Artur Herold

__________________ 1


